
BrrOb tr  PRZE  i I •  -"V° 
LNE 

.IC• Z ADU 

Arkadiusz Kocot 
KIE 

DZIAŁU  tr. 
LA 

Sylw' 

WNIK 
1.4,  ZAKUPÓW 

NIA 

rabska 

Bytom, dn. 26.02.2019 r. 

Informacja z otwarcia ofert w przetargu pn. 

„Dostawa mieszadeł  i żurawików na zbiorniki OŚ  „Centralna" 

Zgodnie z pkt. 16.12 specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający zamieszcza 
informację  z otwarcia ofert: 

Zamawiający na wykonanie zadania przeznaczył  kwotę  w wysokości brutto 
270 600,00 zł  

W ustalonym terminie tj. 26.02.2019 r. do godz. 9 wpłynęły trzy oferty: 

oferta nr 1/2/2019  
WIREKON Sp. z o.o. 
43-300 Bielsko - Biała, ul. Komorowicka 118 
cena brutto zamówienia: 227 550,00 zł  
Termin wykonania: zgodnie z warunkami SIWZ 
Okres gwarancji: zgodnie z warunkami SIWZ 
Warunlci płatności: zgodnie z warunkami SIWZ 

oferta nr 2/2/2019 
ASPAMET Siuta Andrzej 
32-600 Oświęcim, ul. Przemysłowa 4E - Rajsko 
cena brutto zamówienia: 241 682,70 zł  
Termin wykonania: zgodnie z warunkami SIWZ 
Okres gwarancji: zgodnie z warunkami SIWZ 
Warunki płatności: zgodnie z warunkami SIWZ 

oferta nr 3/2/2019  
REDOR Sp. z o.o. 
43-300 Bielsko - Biała, ul. Grazyńskiego 71 
cena brutto zamówienia: 222 261,00 zł  
Termin wykonania: zgodnie z warunkami SIWZ 
Okres gwarancji: zgodnie z warunkami SIWZ 
Warunki płatności: zgodnie z warunkami SIWZ 

Zamawiający wymaga przedstawienia w terminie 3 dni od daty zamieszczenia 
w/w informacji, oświadczenia wykonawcy o przynależności do grupy kapitałowej 
(Zał. nr 6 do SIWZ) zgodnie z pkt. 16.13. SIWZ. 


	00000001

